titati videtur bannitus etiam de civitate Balibibi & Alexia. i.e.
si conuenierit. s. si nulla de pig. act.

Territorium dicitur etiam iurisdictio in certas personas
Io.an.in.c.cum contingat de foro competent. et Alegand.in.d.
et territorium.

Cterritorium presumitur esse illius qui prior illud occupauit. Bal. in. c. cum causam de proba Allegan. in. l. rem que nobis penul. col. de acquiren. pos.

Territorij quicquid cui indici pertineat cum dicitur comisum delictum in territorio. Innocentius super litteris in terra colui in glo. sua in ver. forsan. et ver. si quis autem conuenit de rescrips. qd illi coram quo conuenitur delinquens.
Territorium si vendatur vide infra ver. venditio compa-

Eccl. 10, 10. — **L**e*gitimam* li*venitatis* videt illa ver*itatem* compa*bendit* ver*.xxx.*

CTerritorium habet intra iurisdictionem nō extra. I. f. s. d.
iurisd. om. indi. in Speci. de dele. §. secundo in ultima colii. in
pan. versi. Sed hī addo q̄
CTerritoriū emptori non competit ius cabellarum sicu-

Litteris emptis non competit illis gabellarum licet venditorii etiam si emit cum omnibus iuribus eius sed reminet apud venditorem qui potest uti campanis in fundo vel territorio constructis ad usum iuris gabellarum **Bal.** in **La** pro curatore **C. man.** et supra gabellam quibus ver. **xx.**

Tertius cuius non interest

non admittitur in iudicio secunda questione sesta non solent. I
nō solent de appell. reci. nisi ad opponēdūz excep. excommunicati
onis de quo tamen dic ut supra ver. exceptio excommunicationis
ver. xxi. Item nisi ad opponendūm aliam exceptionem pro
minore Bar. in. l. ii. in fi. C. de nego. gest. et ibi est cū no. etiā in
semina. item si eius non interest si tamen contra eum fuit pcc
sum cōtra iuris precepta Bal. in. l. fi. C. de fideicōmis. lib. aleq.
La sententia de appell.

Tertius pro interesse suo potest in iudicio comparere et cipere. I. ticia et ibi Bart. Alegan. et doc. ad si. ver. ultimo vide ss. solu. matri. L si quis libertatem et ibi Bar. in prima colu. in si. ver. ex quo dicto no. ss. de pe. here. et semina pro pupillo Alejan. ibi per. l. ii. C. de nego. ac.

Certius comparens in iudicio pro suo interesse facit differenti iudicium, d.i. si quis libertatem, et ibi Bar. in secunda col. n.

Tertius etiam appellare potest a sententia pro suo intereste. c. cum super et ibi doc. et Imm. in tertia colu. in gl. sua in verbis colliterit de re indi. et Old. eos. cclvii. incipiente contra prouisionem. et c. super eo. et ibi Sicu. de officio. deleg. et card. in clementia prima in pgn. de causa pos. et proprie.

Tertius pro suo interesse potest appellare etiam si sua appellatio sit tertia a sententia dum tamen ipse non appellaverit sed litigator per voluntatem. Innocentius in dicto capitulo cum super in tertia col. in glo. sua in ver. cōstituerit in ver. et no. qd cum tertia persona et per Bar. omnino in la sententia col. si de appella. et supra appellatio quando et quotiens ver. xxi. et in verbo appellatio qualiter ver. xiii. qd verum si ignorauit causam ag alias secus secundum abb. in d. c. cum super.

Certius pro interesse suo non auditur post sententiam nisi causa appellacionis. *Bal. in. l. si parentes in f. C. de evict.*

Certius potest impeditre exactionem rei quā legatarius p
tit ab herede. Barto. in. l. si quis seruum. s. certam in fi. de le. i.
Certius appellans pro interesse suo debet servare tempora
appel. infra. g. dies & alia. c. cum super. & ibi docto. de re iudic.
Bar. in. l. perlusorio. s. primo ad fi. ver. tertio est videndum
in. l. a sententia de appel. & debet causam inferere supra appella

Tertij ius videtur exceptu zaiuramento. Bal. in. l. nec per tronus in ver. sed queritur cum opere. C. de oper. lib. per c. venientes de iurecuram.

Tertius potest opponere cōtra instrumētū excep. a statuto prohibitas supra excep. alia instrumēta ver. lij.

Tertius promittens pro alio censetur ut fideiressor super
promitto ver. glori. addo melius supra in ver. fideiressor quo
modis ver. xv. et sequenti.

Certius si protestetur fieri restitutionem rei qua dicat ei suam vide Barto. in l. si alienam in secunda colu. in ver. quere predicta loquitur. ff. solu. ma. t. 3. except. dñij. v. xiiii.
Certius appellas pro interesse suo quomodo formet libel.

Tertius appellat pio meo et meo nō potest alii
lum sum, et doc. in. c. cum super. de re iudi.
Tertius potest recusare indicez supra. v. recusatio ver. xix
Tertius contradictor nō potest alteri cōmittere viccs sua
in. **F**ixus nō dele s. securit in iiii. col. in hinc. ver. item pōt su

Tertius quis dicatur. Itēz

C Tertius bici potest secundus respectu secundi precedentis.
Bal. in Rub. C. de secun. imp.

C Tertius prosequens pro interesse suo repellitur quando app. est nulliter interposita et appellans subcombit card. in cle. constitutionem. s. sane de clec. in. iii. q.

C Tertius non auditur pro interesse suo si nec appellans nec appellatus prosequitur card. in. d. cle. constitutionem. d. s. sane. ix. q. s. Alegan. contra in. la sententia de app. vbi dicit posse tertium contra dicere quod appellans defitit ab appellante et abb. i. d. c. cu. sup.

20 **C** Tertius comparatus tamen defensor alterius pro interesse suo admittit non aliter. lis qui. et ibi doc. ff. de rei ven. l. solutione ad indicum. de sol. si inspecta ff. de ioffi. te. p. Bal. in. l. cu. seruum in. ii. col. in. ver. s. ias tamen q. lata. C. de ser. fugi.

C Tertius si compareat pro suo interesse in indicio ad defensionem alicuius non requiritur noua lit. cote. Anno. in. c. cu. sup in. iii. col. in. glo. sua in. vbo. auditor de re iiii. Item acra facta valent ad sui preindictum sum. Anno. ibi per no. in. l. iii. s. falsus. ff. rem. ra. ha. Item

C Tertio prosequenti an obstat in reuocan. dominum car. vbi supra. xii. questio. q. non.

C Tertius pot. p. sequi appellatione sicut pot. appellare secundum Guili. de cu. in. leos. C. de app. sed Bal. gira in. l. abdito. C. de episcopali audi. et Alex. in. l. non tamen de app.

C Tertius pro interesse suo comparatus in causa non pot. probare post terminum decursum principali. Iann. et doc. in. d. c. cum sup d. re iudi. et Alegan. in. l. si perlusorio. s. i. ff. de app.

C Tertius si comparet ad causam pro interesse suo quid possit facere vel non Ang. plene in. l. si suspecta de mossi. testa. Joan. an. et doc. in. c. cu. super de re iudi. et Alex. in. l. a. dmo. s. si super de re iudi. et m. l. ii. C. de neg. ges. et in. l. perlusorio de app. ang. et Imola in. La sententia de app. et infra et supra Lamfr. in. c. quoniam contra de proba. ver. appellatio.

C Tertius etiam non habet interesse admittitur pro interesse publico. Bal. in. l. non pactum pe. col. C. de transac. Item fauor pulli. l. ii. C. de neg. ges. Ang. Alex. in. l. si plusus de app. s. i. et Alexan. in. l. a. dmo. s. si super de re iudi.

C Tertius comparatus pro interesse potest opponere exc. competentes ex sua persona. Iann. in. d. c. cum super in. d. glo. sua in. v. auditor et doc. et Pde. de su. in. l. is qui. de rei ven. licet gatra in. no. in. l. venditor in pan. et ibi per Bar. ff. de re iudi. supra clericis declinat ver. xxii. et infra venditor. de euictio. v. xxix. i. j. eodem ver. ultimo. Item nec exc. copetentem ex persona eius quem defendit. Iann. in. c. capitulum sancte crucis in prima col. glo. in. ver. eos de rescrip. Sed Pde. de su. gira in. d. l. is qui.

C Tertio appellanti pro suo interesse non preindicit renuntiatio app. supra ver. appellans versiculo. lxix.

C Tertius inherens appellationi alterius debet ratificare infra tempora appellandi. s. ipsam app. Bal. in. aut. hodie ad fi. C. de app. Alex. in. l. si perlusorio. s. i. ff. codem ti.

30 **C** Tertius comparatus pro suo interesse potest facere nouas positiones et novos testes producere in causa glo. et doc. in. d. l. si suspecta in pan. in glo. in verbo adesse et ibi Bar. et Pde. de su. in. d. l. si qui. et Bal. i. aut. nunc si heres paulopost pri. C. de litigio. vbi idem dicit de instrumentis et tenet Bal. in. l. principaliter. la. in. ver. tu nota. C. de li. causa. spec. de teste. s. viii. v. quid si a sententia doc. et Alex. in. l. si perlusorio de app. Iann. in. d. c. cum super et plenius per Bar. in. l. si perlusorio. s. sed et agitur in. i. col. in. fi. v. ii. est videndum. ff. de app. et an post terminum et publicatio processu. et per Bar. in. l. si eo ver. ultimo videndum restat. C. de rem. pig.

C Tertius si citetur pro suo interesse. per Bald. i. l. si co. C. de rem. pig.

C Tertius si vocatur ad indicium tanquam dominus cu. sua principaliter interdit in. l. ii. C. vbi in rem actio.

C Tertius si sponte comparet ad impedientia indicium in. l. iea quo funditus et ibi doc. et Pde. de su. de rei vendi.

C Tertius superuenies non impedit executiones sententie late pro primo acto. Bar. in. l. cum idem in. i. no. de peti. here. et supra executio sententie ver. xxxvi. xxxvii. clxxi. et sequenti et v. clxxvi et per bar. et doc. in. l. a. dmo. s. si super. de re iudi. et addo bar. in. l. si perlusorio. s. i. in. fi. ff. de ap. et pano. m. c. veniens de teste. si constet de presumpta cal. potest repelli a iudice non obstante appellatione glo. et abb. s. i. in. c. super de offi. deleg. qui dicit veru et etiam si offeras se probaturum in gaudi.

C Tertius in indicio nominatus dicitur reus. c. quoniam frequenter et lit. non cote. Bal. in. c. fi. ii. col. ver. unde nominatus de prohi. sen. alie per. rede.

C Tertius potest impediire restitutionem depositi. s. depositum ver. xxxv. vide Bar. in. l. si alienam. in. ii. col. in. ver. quero predicta. loquitur. ff. solu. matrimo.

C Tertius non potest prohibere salarium solui alicui vel in ligno ne restituat possessiones. s. extra judicialiter. aut. sed iaz cau- tum. C. deposi. Secus sum iudicio pro suo interesse. Bal. ibi.

C Tertius appellat pro cōdemnato ad mortem. s. appellatio a sententia capitali ver. i. et l. non tantum de app. q. est verum et si beneficio. d. l. sit renunciatum per glo. in. l. pactu inter heredes de pac. et Alex. in. d. l. non tantum. Item vez nisi crimen sit notoriu m. Bal. in. l. raptore. C. de episco. et clericis Alex. in. l. non tan- tum. ff. de app. Item verum etiam pro absente Ange. et Alex. in. d. l. non tantum.